
UCHWAŁA NR XXVIII/225/2017
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Turośń Kościelna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz § 4 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 17), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Rada Gminy 
Turośń Kościelna uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turośń Kościelna stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/2016 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 2883) wprowadza się zmiany polegające na tym, że:

1) § 5 pkt 4) otrzymuje brzmienie:
"4) budynki pensjonatowe, hotele, ośrodki wypoczynkowe, domy opieki, hospicja itp., minimum 1 raz 
w miesiącu;"

2) § 8 ust. 1 pkt 2 lit. h) otrzymuje brzmienie:
„h) dla ogródków działkowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele letniskowe – 20 l na 
każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października każdego roku i 5 l poza tym okresem;”

3) w § 8 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. j) w brzmieniu:
"j) dla domów opieki społecznej, hospicjów, pensjonatów, hoteli, ośrodków wypoczynkowych – 20 l na jedno 
łóżko oraz na każdego zatrudnionego;"

4) 2) w § 8 ust. 2 dodaje się dodaje się pkt 4) w brzmieniu:
"4) Kolor brązowy z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji;"

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, za wyjątkiem § 1 pkt 4, który wchodzi w życie 01.01.2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 891E9EC8-0113-4E2F-8364-943DFB3888E1. Podpisany Strona 1




